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Nanologica offentliggör utfallet i riktade nyemissioner
Nanologica AB (publ) (“Nanologica” eller “Bolaget”) offentliggör härmed utfallet av de två riktade 
nyemissioner som beslutades av styrelsen den 30 januari 2026 och godkändes av den extra 
bolagsstämman den 4 mars 2026. Emissionerna omfattade totalt 34 203 780 aktier. Samtliga aktier 
har tecknats och tilldelats i enlighet med emissionsbesluten.

Ardena Sweden AB har tecknat och tilldelats samtliga 21 453 780 aktier i kvittningsemissionen. 
Teckningskursen uppgick till 0,40 SEK per aktie, motsvarande ett totalt teckningsbelopp om cirka 8,6 
MSEK, vilket reglerades genom kvittning.

Den riktade emissionen om 12 750 000 aktier har tecknats till en teckningskurs om 0,40 SEK per aktie 
och tilldelats fullt ut av en begränsad krets investerare, vilket innebär att Bolaget tillförs en kontant 
emissionslikvid om cirka 5,1 MSEK före avdrag för emissionskostnader. För ytterligare information 
om de riktade nyemissionerna hänvisas till det separata pressmeddelandet från den 30 januari 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom 
sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till 
att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har 
huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm 
Main Market. För ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com
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